
Contacto

Teléfono 913124262
Fax 913795310
Correo Electrónico contratosmadrid@mde.es

Dirección Postal

Juan de Mena, 1
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/AR21U/00001212 (38124 19 0169 00)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-12-2019 a
las 08:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendencia de Madrid
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de tapizado en la Ayudantía Mayor del Cuartel General de la Armada.

Valor estimado del contrato 34.876,03 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.876,03 EUR.

Clasificación CPV
39114100 - Tapizado.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Observaciones: La duración indicada anteriormente es orientativa, exactamente será desde la formalización del contrato,
hasta el 26 de Diciembre de 2019 o hasta agotar el crédito (lo que antes ocurra).

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

La mejor oferta calidad-precio

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TAPICERIAS GANCEDO SL

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=76dfa7ac-3725-49e3-87c0-197467d1739b


Precio de la oferta más baja 38 EUR.
Precio de la oferta más alta 50 EUR.

Ofertas recibidas 2

NIF B28116358

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.876 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.200 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La mejor oferta calidad-precio
Fecha del Acuerdo 11/12/2019
Plazo de Formalización Del 10/12/2019 al 11/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/11/2019 a las 10:51

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/11/2019 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vK8FzKWfK3cSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004744252 |  2019-621305 | Thu, 12 Dec 2019 08:27:34:330 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
14263208915152204524322266016023456766 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vK8FzKWfK3cSugstABGr5A%3D%3D

